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Ліга Парі-Матч
2016/17 18-й тур, Матч №106

Неділя, 11.12.2016, 17:00, КСК "Ніка", Олександрія. 3°C. Глядачі: 1951

«Олександрія» Олександрія

2 : 1

«Чорноморець» Одеса

54 Новак Андрій
3 Микицей Станіслав
4 Огіря Владислав
9 Пономар Віталій
10 Яремчук Роман
17 Гітченко Андрій
22 Грицук Василь (К)
25 Чеботаєв Сергій
26 Шендрік Антон
44 Банада Євген
72 Козак Михайло

Запасні
21 Рудик Дмитро
6 Леонов Дмитро
7 Куліш Станіслав
13 Чорній Артем
27 Старенький Сергій
40 Путраш Юрій
87 Басов Сергій

Тренер
Шаран Володимир

12 Боровик Євген
5 Хочолава Давид
7 Коркішко Дмитро
8 Андрієвський Олександр
10 Калітвінцев Владислав
11 Смірнов Євген
16 Філімонов Артем (К)
25 Мартиненко Євгеній
27 Люлька Сергій
75 Третьяков Максим
94 Данченко Олег

Запасні
71 Безрук Дмитро
2 Азацький Олександр
6 Ковалець Кирило
9 Хобленко Олексій
18 Сільвіо
22 Кабаєв Владислав
99 Мусолітін Микола

Тренер
Бабич Олександр

Арбітр:
Вакс Юрій
Асистент 1:
Висоцький Володимир
Асистент 2:
Мотика Андрій
4-й арбітр:
Кутаков Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Іщенко Ігор

Делегат:
Безсмертний Віктор
Офіцер безпеки:
Помазков В'ячеслав
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«Олександрія» Олександрія 2 : 1 «Чорноморець» Одеса
15' 11 Смірнов Євген

6 Ковалець Кирило

16' 16 Філімонов Артем

3 Микицей Станіслав 17'

3 Микицей Станіслав 21'

22' 6 Ковалець Кирило

32' 8 Андрієвський Олександр

25 Чеботаєв Сергій 40'

41' 5 Хочолава Давид

44 Банада Євген
6 Леонов Дмитро 53'

56' 6 Ковалець Кирило

72 Козак Михайло 65'

6 Леонов Дмитро 68'

71' 12 Боровик Євген

10 Яремчук Роман
7 Куліш Станіслав 78'

78' 10 Калітвінцев Владислав

79' 75 Третьяков Максим
9 Хобленко Олексій

22 Грицук Василь 79'

72 Козак Михайло
13 Чорній Артем 81'

9 Пономар Віталій 83'

84' 5 Хочолава Давид
2 Азацький Олександр

17 Гітченко Андрій 85'

17 Гітченко Андрій 90'

54 Новак Андрій 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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90+3' 25 Мартиненко Євгеній

90+3' 9 Хобленко Олексій

90+3' 94 Данченко Олег

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


